
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                      

                                 
 

PORTARIA Nº 288, DE 16 DE JANEIRO DE 2.019 
 

 
 

 
Designa servidor para prestar serviços junto a 

Gerência Regional de Saúde de Leopoldina e dá 
outras providências. 

 
 

  
 

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 81, incisos VI e IX da 

Lei Orgânica do Municipal de Recreio e na forma da Lei nº 1.307, de 11 de 

maio de 2.010, 
 

     R E S O L V E: 
 

 
     Art.1º Designar o servidor BLEY DE PAULA TORRES, CPF nº 

946.951.216-20, Matrícula Funcional nº 0044, ocupante do cargo de 
Motorista, a prestar serviços junto a Gerência Regional de Saúde de 

Leopoldina, pelo prazo que se fizer necessário às ações de cooperação.                       
 

 
     Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua 

publicação. 
 

 

 Recreio, MG, 16 de janeiro de 2019.81º da Emancipação Político-
Administrativa. 

 
 

 
 

 
JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

Prefeito de Recreio 
 

 
 

 
DANIELA CERQUEIRA DE OLIVERIA CARDOZO 

Secretária Municipal de Administração 


